
AVALIKU ÜRITUSE LOA TAOTLUS 
 
ÜRITUSE KORRALDAJA 
1. Taotleja nimi OÜ Batman 

2. Aadress Kalju tee 3, Kiili, Sausti 
3. Isikukood / registrikood 11486359 
4. Telefonid +372 588 444 66 
5. E-posti aadress info@raketibaas.com 
6. Vastutav isik ja kontakttelefon üritusel Henrik Eeltee +372 588 444 66 
  

ÜRITUSE NIMETUS JA VORM (võistlus, vabaõhukontsert, -etendus, näitus, laat, filmivõtted vm üritus) 

Kiirendussõidud. 
 

ÜRITUSE LÄBIVIIMISE KOHT JA LIIKUMISMARSRUUT (selle olemasolu korral) 

Tee nr 13 Jägala-Kärateve mnt 7,6-10,5 kilomeetritel, 

ÜRITUSE SISU LÜHIKIRJELDUS (võib olla lisatud taotlusele) 
Ürituse näol on tegemist organiseeritud sõidukite testiga, mille raames saavad huvilised tulla proovima oma auto 
kiirendussuutlikkust. Ürituse eesmärk on pakkuda korraldatud alternatiivi ebaseaduslikult toimuvatele kiirendusvõistlustele 
eesmärgiga vähendada huvi ebaseadusliku tegevuse vastu. 
 
Korraga on lubatud rajale 2 autot, kes saavad omavahel mõõtu võtta ning mõõduvõtmine toimub liikuva järjekorra alusel. 
Üritusel osalevad peamiselt avalikel teedel sõitmiseks mõeldud sõidukid. Erandkorras lubame ka osalema üksikuid 
võistlussõidukeid. Ürituse mittetoimumisest antakse teada mitte hiljem kui 4 päeva enne ürituse algust, ehk üritusele 
eelneva esmaspäeva jooksul. 
 
 
 

ALGUSE JA LÕPU KUUPÄEV NING KELLAAEG. PÕHJENDUS, KUI ÜRITUST SOOVITAKSE LÕPETADA PÄRAST KELLA 22.00 
(PUHKEPÄEVALE EELNEVAL PÄEVAL PÄRAST KELLA 00:00). 
 
Ürituse toimumise sagedus on maksimaalselt üks üritus kalendrikuu kohta ning vähemalt kahe nädalase vahega. 
Toimumisest antakse teada vähemalt 4 päeva enne ürituse algust, ehk vastava nädala esmaspäeval. Sellisel juhul 
eemaldatakse toimumisele viitavad sildid, teelõiku ei sulgeta ning üritust ei toimu. 
 
1. 12. juuni 2025 kell 17:00-20:30 
 
 

EELDATAV ÜRITUSE OSAVÕTJATE ARV (KÜLASTAJAD JA OSALEJAD): 

kuni 150  x 150–500  500+   
 

Olen taotlusele lisanud: 
 

x Ürituse kirjeldus ja ajakava 
 

x Ürituse toimumise asukoha skeem koos vajaliku inventari paigaldamise plaani ja inventari kirjeldusega 
 

x Kinnistu omaniku või maa-ala omaniku nõusolek territooriumi kasutamiseks 
 

x Turvaplaan 
 

 Territooriumi heakorra tagamise kava, sh prügikastide ja tualettide arv 
 

x Liikluskorralduse ja ümbersõiduskeem 
 

 Kaubanduse korraldamisel kaubagruppide loetelu 
 

 Alkohoolsete jookide müügi korraldamisel andmed müügi korraldaja kohta 
 

 Välireklaami paigaldamise luba 
 

x Päästeameti kooskõlastus 
 

x Politsei- ja Piirivalveameti kooskõlastus 

mailto:info@raketibaas.com


 
 

ÜRITUSE LUBA VÄLJASTADA:  
e-postiga:  e-posti aadressil: info@raketibaas.com 

postiga  aadressil: 
 

 
Olen tutvunud avaliku ürituse korraldamise ja pidamise nõuetega Anija vallas. 
Kinnitan esitatud andmete õigsust: 
 
 
                            (nimi)                                                                 (allkiri)                                                                      (kuupäev) 
 

 


